$$u_1 = 0, \quad u_2 = 0, \quad \dots, \quad u_m = 0.$$

Sit $\alpha_{i,x}$ ordo altissimi, quod in aequatione $u_i = 0$ obvenit, differentialis variabilis x_x , dico:

- 1) ordinem systematis aequationum differentialium propositarum sive numerum Constantium arbitrariarum, quem earum integratio completa poscit, aequari *maximo* inter omnes valores, quos aggregatum

$$a_{i_1,1} + a_{i_2,2} + \dots + a_{i_m,m}$$

induat, si pro indicibus i_1, i_2, \dots, i_m , quibuscumque modis fieri potest, sumantur m diversi ex indicibus $1, 2, \dots, m$.

Illud *maximum* sive systematis ordinem designabo per O ; aequabitur O summae ordinum differentialium singularum variabilium altissimorum, quae obveniunt in systemate normali, ad quod propositum revocari potest. Ipse numerus O superabitur summa respectu systematis propositi aequae formata.

Variae exstant formae normales semperque certe duae, ad quas idem systema propositum reduci potest, quae reductiones non efficiuntur nisi auxilio diversarum differentiationum et eliminationum. Qua in re haec est propositio fundamentalis:

- 2) inter diversos modos aequationes differentiales propositas differentiandi, ut nascantur aequationes auxiliares, quarum adiumento per solas eliminationes systema propositum ad aliud normale reduci possit, *unicum* exstare *modum*, qui *paucissimas* differentiationes poscat, nam in alio quolibet modo aequationum differentialium propositarum aliquot vel omnes pluribus vicibus iteratis quam in illo differentiandas esse, neque in ullo alio modo fieri posse, ut aequationum differentialium propositarum una paucioribus vicibus differentietur.

Modum illum expeditissimum insigniamus nomine *brevissimae reductionis*, in qua brevissima reductione semper erunt aequationum differentialium propositarum una pluresve, quae omnino non differentiantur, sive quae nullas differentiationibus ex iis derivatas ad aequationum auxiliarium systema contribuunt. Unde si ponimus, in reductione brevissima ad aequationes auxiliares formandas aequationem $u_i = 0$ esse l_i vicibus iteratis differentiandam, e numeris integris non negativis

$$l_1, l_2, \dots, l_m$$

semper unus pluresve nullitati aequantur. Ad eos numeros l_1, l_2, \dots, l_m investigandos, a quorum inventione reductio brevissima tota pendet, solvendum est hoc problema.

Problema.

„Datis m^2 quantitibus $a_{i,x}$ quibuscunque, in quibus et i et x valores $1, 2, \dots, m$ induere debent, investigare m quantitates *minimas* positivas seu evanescentes l_1, l_2, \dots, l_m ita comparatas, ut, posito $a_{i,x} + l_i = p_{i,x}$, inter m^2 quantitates $p_{i,x}$ eligere liceat m quantitates